20/04/2022 11:56 OfícioDigital

10.18.10.75/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=480633&tp=r&reme=820&dest=818&status=&nocache=0.37262753767600065 1/1

Macaé, 19 de abril de 2022

Ofício Digital Nº: 11840/2022

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Indicação 536/2022 Vereador José Franco

Em resposta ao documento nº: 12201/2022

Ilmo.
Sr. Secretário

Vimos pelo presente cumprimentar V.Sa. e informar que a demanda relacionada à limpeza e
desobstrução foi incluída em nossa programação, já no que diz respeito à instalação de grade
protetora, será analisada tecnicamente a viabilidade do atendimento.

Sem mais para o momento, aproveito para renovar votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA
Secretário Municipal Adjunto de Serviços Públicos

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Secretaria Municipal Adjunta de Serviços Públicos